



הם ענו לי - שיש בארץ [לפי הסטטיסטיקות] חמשה אנשים עם כליה כמו שאני צריך. **ההיסוי שמישהו מהם יתרום כליה, ודווקא לי, הוא אפסי!!!**  
נפגשים עם הרב הבר זצ"ל, והוא אמר לי, נכון שיש רק חמשה אנשים כאלו, אבל אנהנו נהפוך כל אבן - עד שנמצא אחד מהם ונשכנע אותו לתרום כליה.  
חלפה תקופה, ועדיין לא מצאנו, הייסורים והכאבים של דיאליזה הם נוראיים, אבל עדיין היה לי בדל של תקווה, שהרב הבר ימצא לי כליה.

ושהרב הבר נפטר נשברתי לרסיסים!!!  
המשיך האברך החסידי [הנתהם] ואמר לתורם, אומרים שהיה לוקח לרב חבר חצי שעה כדי לשכנע בן אדם לתרום כליה, אצלך זה לקח ארבע שעות, אבל הוא לא עלה לשמים עד שהוא השיג לי כליה!!!  
כך סיפר לי הגר"ש מילר שליט"א.

אמרתי לו, ר' שלמה... אני גידל לך [ממה שקבלתי מר' מילך] את הנקודה האמתית.

שמעתי מפי הגה"צ ר' אלימלך בידרמן שליט"א; על יהודי שהיה חשוך לרעים רח"ל הרבה הרבה שנים, עד שנקבע לו טיפול רציני מאד אצל פרופסור משיח, **ובאם לא יצליח טיפול זה - אז על פי דרך הטבע אין מה לעזור לו.**  
- - - והטיפול לא הצליח.

בבכיותו ובייאושו פנה היהודי לתל תלפיות מרן שר התורה ר' חיים קניבסקי זיע"א, וסיפר לו בכאב את כל הסבל שהוא עובר שנים ארוכות, ואת הטיפול שלא הצליח, **אמר לו מרן הגר"ח "ומה אתה רוצה ממני?!"**

היהודי נשבר לרסיסים, ירד לבית הכנסת "לדרמן" [הסמוך למעון קודשו של רבינו] נעמד ליד הארון קודש, ופנה בבכיות

**רק שהיא לא תעצור ליד התיבה...**  
רעיון מחזק דומה אומר הרה"ג ר' אלעזר בייפוס שליט"א: מרים אחות משה, עמדה ליד היאור בחרדה מה יעשה עם אחיה 'משה' הנמצא בתיבה המוחבאת בין קני הסוף. לפתע, מורחק היא רואה את הכרכרה המלכותית של בת המלך מגיעה, היא התפללה בליבה - ריבונו של עולם, רק שהיא לא תעצור כאן, שתמשיך...  
**והכרכרה נעצרה...**

ריבונו של עולם, רק שהיא לא תראה את התיבה שמתחבאת בים קני הסוף - **והיא ראתה.**  
ריבונו של עולם, שהיד שלה לא תגיע לתיבה, ואז היא תגלה מה מתחבאת בפנים. ונעשה נס - **והיא הגיעה.**  
ומה היה באמת הטובה? אם משה היה נשאר בתיבה, הוא היה מת ברעב ובצמא, ורק מבתיה הגיעה ההצלה!!!  
עם ה' - חזקו ונתחזקה. לדעת ש"מבלעדי עוזך ועזרתך אין עזרה וישועה", אין טבע, אין מנהג, כדברי הרמב"ן המפורסמים בפרשה הבאה.

עצה קטנה, כיון שברוך ה' יש הרבה שמוסדרים, והם יודעים שהכל מהקב"ה, ולא רוצים שיהיה ח"ו מצב ומיצר שאז ירגישו בלב שלם שרק ה' יכול לעזור, יכולים למסור "גלויי דעת". כלומר: ריבונו של עולם, אני יודע שכל הפרנסה והשפע שיש לי הכל הכל זה ממך ומיך, וגם אם היצר וחילולתי מכניסים בלב מחשבות שחלל טבע ומנהג, זה לא אני חושב את זה, זה מחשבות שאין לי שליטה עליהם. אני יודע ומאמין שהכל הכל זה אתה...  
א' גוט שאבטע...

אחרי שירד הגשם, אז מה עשה החקלאי ב'בני ברק'?  
אז מה שאל אותו ר' בנימין כהן שליט"א...  
ענה לו החקלאי, "מה השאלה בכלל, באתי לקבר של 'החזון איש' להגיד תודה רבה"...  
וגם זה צריך לזכור לעשות אחרי כל בקשה שהמלאה בקשתינו, להגיד תודה לקב"ה בכל הלב.  
כמו שמצינו בדרך המלך "אכן שמע אלוקים הקשיב לקול תפילתי - ברוך אלוקים וכו'..."  
יעזר השי"ת שזכנו ל"מוצאי שביעית בן דוד בא"...

**לעברו בנר לבבכם**  
התחזקות בעבודת הלב - זו תפילה  
**אפילו תפילת פרעה בוקעת רקיעים - כ"ש תפילתו של יהודי אפילו פחות שבפחותים**  
תפילה זה כח עצום שבוקע רקיעים ממש!!! "פצצת אטום"!!! ממש!!!  
וא"ת אין הדברים אמורים בתפילה שלי... הרי לב יודע מרת נפשו...  
התשובה היא, שכולם יודעים שהטעם שפרעה הלך ליאור הוא בכדי לברך 'אשר יצר', (דברה תורה בלשון נקיה) אבל במדרש יש טעם אחר, נורא - "היה פרעה רוצה לעסוק בתפלה, אמר הקב"ה למשה, עד שלא יצא - לך והתייצב לפניו" (שמו"ר י"א א). פרעה הלך בכדי להתפלל, אמר הקב"ה למשה תקדים אותו כדי שלא יתפלל.  
מה הפשט בזה? איך יכולה תפילה של רשע כמו פרעה להישמע? הרי הוא פרעה ששיעבד 3,000,000 מיליון איש [לדעה המקילה, בלי נשים וילדים שזה לפחות 4 (אוג 2 + ילדים, 6 בכרס אחת). הוא פרעה שהורה "כל הבן הילוד היאורה תשליכוהו", הוא פרעה שרחץ בדמם של תינוקות, הוא פרעה שהורה באכזריות עצומה להכניס ילדים במקום לבנים, הוא שהיה כופר גדול "מי ה' אשר אשמע בקולו"???

למה פחד הקב"ה מתפילתו של פרעה, עד כדי לשלוח את משה שיעצור אותו לפני שהוא מתפלל?  
התשובה, אומר הגה"צ ר' אלימלך בידרמן שליט"א: כתוב "כי חזק הוא ממנו" - פרעה ידע שעל ידי התפילה יהיו יותר חזקים 'ממנו' - "כביכול" מה'ריבונו של עולם" [כדפירש רש"י בפרשת המרגלים, ש'ממנו' קאי על הקב"ה] ולכן הקב"ה לא נתן לפרעה להתפלל.  
ולמה? איך תפילת הרשע הזה תשפיע?  
התשובה, שאין לנו מושג בכוח של תפילה, תפילה זה "פצצת אטום", ואפילו תפילת הפחות ביותר כפרעה [ובלעם]. ק"ו בן בנו של ק"ו לבר ישראל שיכול לפעול בתפילתו גדולות ונצורות...  
היה פעם ויכוח בין בני זוג. הבעל אמר שצריך לבנות קיר עבה כי השכן שומע הכל, והאשה אמרה שהוא לא שומע כלום, תוך כדי הוויכוח השכן דופק בדלת, ואומר "ממש מיותר לבנות קיר עבה - ממילא לא שומעים כלום..."  
כך גם אדם אם להתפלל, מגיע אליו היצר ואומר לו התפילה שלך לא שווה, אף אתה אמור לו, אם היא לא שווה למה אתה בא אלי? אם לא שומעים כלום - איך השכן יודע לדפוק???

עוד מצינו "כספר העיקרים" (מאמר ד' פ"ו) שהתפילה מועילה לכל אחד ואפילו פחות שבפחותים, וראייתו ממנשה בן חזקיה מלך יהודה, שהיה רשע גמור ופלא היה מי שהמירה את פי ה' והפליג בעוול כמוהו לא לפניו ולא לאחוריו, ואף על פי כן נאמר בו (דה"ב י"ב לב י"ג) "וכהצר לו חילה את פני ה' אלוקיו ויכנע מאד מלפני אלוקי אבותיו, ויתפלל אליו ויעתר לו ה', וישמע תחינתו וישיבהו ירושלים למלכותו, ולמדנו מכאן שאף אם יהיה המתפלל בתכלית הרוע במנשה הרי הוא מובן לקבל החסד על ידי התפילה".

**לאידך גיסא**, גם הצדיק הגדול ביותר אי אפשר לו בלא תפילה, וכפי שיש ללמוד מעניין העשרת המכות 'האמורים בפרשה, בהם נזכר פעמים הרבה שהתפלל משה שישורו המכות, וכדכתיב 'ועתה משה אל ה', 'ויפרוש כפיו אל ה', 'ויצעק', ולכאורה מה צורך יש בתפילות אלו אחר שמלכתחילה כבר נקבע כמה זמן תימשך המכה, וכמו שהביא רש"י (ז' כ"ג) שהיתה המכה משמשת שבוע ימים, אלא שאי אפשר בלא תפילה, כי כך גזר הקב"ה שאופן השפעת החסד בעולם יהיה רק על ידי תפילה. (הגה"צ ר' אלימלך בידרמן שליט"א, שיעור השבועי פר' וראא פי"ג, ויבאר הפרשה).

הכל בהשגחה פרטית.  
וצריך לזכור את הגמ' בחולין (ס':) "ואדם אין לעבוד את האדמה" - מפרשת הגמ' שאין מי שיתפלל על האדמה שתצמיח. כלומר: גם שהשפע מוכן, הרי הוא כחבית בלי ברזים, מה הברזים? תפילה!!! - - - **בלי תפילה לא יורד כלום.**  
הגשם היה מוכן לו, היה צריך להגיע ולדפוק על הקבר של 'החזון איש' והשפע ירד...  
סוף הסיפור גם צריך לימוד...  
הרי המפגש של ר' בנימין כהן והחקלאי היה בשבוע שעבר,

**בה אני רחוק**  
**מעשה מוהק באמונה ובטחון**  
**דפקתי על הקבר של החזון איש ואמרתי**  
**לו 'חזון איש' - למה אתה ישן....**

מעשה נורא של 'השגחה פרטית' נפלאה שמעתי מודיר פה מפיק מרגליות המגיד המפורסם ר' שלמה מילר שליט"א, שמעו זאת מ'כלי ראשון' מפיו של הרב בנימין כהן שליט"א מנ"ל 'קרן השביעית'.

הרב בנימין כהן פגש ביום חמישי האחרון [י"ט טבת תשפ"ג] חקלאי 'גיבור כוח' - מילדי טיפוחיו של מרן ר' יעקב אדלשטיין זצוק"ל המגדל 500 דונם חיטה בשדה ב'צומת מורשה' - עודד קוראקי מ'דרכת השרון' ששומר שמיטה בעוז ובגבורה.  
הרב בנימין כהן שליט"א שואל אותו, מה שלומך, והתעניין למעשיו ב'בני ברק'.

סיפר לו גיבור הכח - מעשה נורא!!!  
בתחילת שנה זו - תשפ"ג, עמלתי קשה להשיג חיטים של 'שנה שישית', ואחרי מאמץ גדול השגתי אותם. [וא"ת, למה הוא לא דאג לכך מראש בשנה השישית, צ"ע... וא' קשיא אורי מעשה]  
בשעה טובה - אך באיחור ניכר דרעתי את השרה וצפיתי לגשם הראשון, אשר הוא קרטי ביותר, ואם לא יורד גשם הזרעים נקבים באדמה, וכל ההשקעה יורדת לטמיון.  
וגשם אין...

עובר שבוע, שבועיים, וגשמי שנה זו, שנת תשפ"ג מבוששים להגיע... [למי שזוכר הגר"י זילברשטיין בבי הורה ליפור 'וענינו']  
ממשיך החקלאי ומספר: ידעתי שאם תוך שבוע לא יורד גשם, אני מפסיד את כל היבול! כל כ-500 דונם יורדים לטמיון...  
מה עשיתי?

נסעתי לבני ברק - לקבר של החזון איש, וצעקתי והתחננתי לקב"ה, וביחוד וירחם עלי, **דפקתי על הקבר, ואמרתי לו: "חזון איש" בכותך ונבללך אני שומר שמיטה כהלכתה ולא סומך על שום היתרים - למה אתה ישן? תלך לאבות הקדושים ותנענע את כסא הכבוד כדי שירד גשם!!!**

כה דיבר וככה החקלאי על קברו של החזון איש' בערב חנוכה תשפ"ג... [ממש לתפילת חנה]  
כולנו עדיין זוכרים, ביום אחד מימי החנוכה - היה גשם זלעפות, ושדותיו של החקלאי מ'צומת מורשה' ניצלו...  
יתרה מכך...

בהצליח - והשוכנת מרחק של ק"מ בודדים מ'מורשה' ירד 29 מ"מ של גשם, וב'מורשה' שם נמצאים שדותיו של 'גיבור הכח' הקוקו לך כן לגשמים, ירד 89 מ"מ!!!

**תגידו רבותי? יש אלוקים או אין אלוקים?**  
**איפה אתה פרעה אם השאלה "מי ה' אשר אשמע בקולו"?**  
**יש "בורא עולם"!!!**  
ואין הדברים רק בשדות של חקלאים, השגחה פרטית ותפילה זה דבר ששייך לכל אחד ואחד...  
בין אם זה דבר טוב שקבלתי, ובין אם זה דבר רע שעשוי לי -

<b>עלוז השבוע: מחכה לתורם</b> עניין התרומות לעלוז צריך 'חיזוק גדול'!!! חלק בתרם לע"ג: משה בן חיים תורת. וזוגת רחל יצית בת נועבר תורת.	נתן להרשם לקבלת העלוז במייל a0548496676@gmail.com בכל עניין העלוז ניתן לפנות ל- 0548496676	נתן לשמוע שיעורים, סיפורים, שיחות, מסר קצר על פרישת השבוע וניגוני קודש בקו "מי באר" 0733718245	דרוש תרומות להרפסת העלוז נתן לתרום כ'נדרים פלוס' בקופת 'עלי באר' <b>הנצחה שבועית - 60 ש"ח</b> מצווה רבה וחיובי הרבים להדפיס מהמייל ולחלק בבתי כנסת.
---	--	--	--